
UCHWAŁA NR XLV/496/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Opoczno na rok 2022" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Opoczno na rok 2022”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A30438C-E8DE-4989-B03A-B772EC4F24B0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/496/2022 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Opoczno na rok 2022 

Rozdział 1 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Opoczno na rok 2022 ma zastosowanie do zwierząt przebywających w granicach administracyjnych 
Gminy Opoczno. 

§ 2. Działaniami dotyczącymi opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiem bezdomności 
zwierząt zajmuje się Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miejskiego w Opocznie oraz 
PGK Sp. z o. o. we współpracy z Powiatowym Lekarzem Weterynarii, organizacjami i stowarzyszeniami 
społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt,  społecznymi opiekunami kotów 
wolno żyjących oraz Strażą Miejską w Opocznie i Policją. 

§ 3. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) Programie – należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Opoczno na 2022r.; 

2) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Opoczno; 

3) Schronisku – należy przez to rozumieć gminne Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt zlokalizowane 
w miejscowości Różanna 98; 

4) PGK Sp. z o. o. – należy przez to rozumieć Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółkę 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Opocznie przy ul. Krótkiej 1, które prowadzi gminne 
Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Opocznie; 

5) zwierzętach bezdomnych – należy przez to rozumieć zwierzęta w rozumieniu przepisów 
art. 4 pkt 16 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572); 

6) zwierzętach domowych – należy przez to rozumieć zwierzęta w rozumieniu przepisów art. 4 pkt 17 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572); 

7) zwierzętach gospodarskich – należy przez to rozumieć zwierzęta w rozumieniu przepisów 
art. 4 pkt 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572); 

8) Przychodni dla Zwierząt – należy przez to rozumieć Przychodnię dla Zwierząt w Opocznie przy ul. 
Staromiejskiej 37. 

§ 4. Miejsce dla zwierząt gospodarskich zapewnia Stajnia „Samotnia” Gospodarstwo rolno – hodowlane 
lek. wet. Włodzimierza Skorupskiego, Kraśnica 119A, 26-300 Opoczno. 

Rozdział 2 
Zapewnienie schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym w schronisku dla zwierząt 

§ 5. Schronisko prowadzone jest przez PGK sp. z o. o. W Schronisku umieszczane są bezdomne zwierzęta 
z terenu Gminy Opoczno. Przebywające w schronisku zwierzęta objęte są opieką poprzez zapewnienie im 
właściwych warunków bytowania oraz opieki lekarsko-weterynaryjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A30438C-E8DE-4989-B03A-B772EC4F24B0. Podpisany Strona 1



Rozdział 3 
Opieka nad kotami wolno żyjącymi 

§ 6. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy Opoczno w tym ich dokarmianie, 
realizowane jest przez PGK Sp. z o. o. przy współpracy ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących 
oraz przy współpracy z organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, polegać będzie na: 

1) ustalaniu miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące; 

2) zapewnianiu opieki rannym lub chorym kotom wolno żyjącym; 

3) tworzeniu i prowadzeniu rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących; 

4) zapewnianiu kotom wolno żyjącym miejsca bytowania (budki/domki dla kotów); 

5) zmniejszeniu populacji wolno żyjących kotów poprzez ich sterylizację i kastrację; 

6) zapewnieniu całorocznego dokarmiania kotów wolno żyjących; 

7) w uzasadnionych przypadkach usypianiu ślepych miotów wolno żyjących kotów; 

8) podejmowaniu interwencji w sprawach kotów wolno żyjących. 

3. Określa się następujące zasady finansowania zabiegów, o których mowa w ust. 2 pkt 2, 5 i 7: 

1) zabiegi sterylizacji i kastracji oraz usypiania ślepych miotów wykonywane będą przez lekarza weterynarii 
w Schronisku; 

2) wolno żyjące koty będą doprowadzane do Schroniska przez tzw. opiekunów społecznych, czy też członków 
organizacji pozarządowych, których celem statutowym jest ochrona zwierząt, po wcześniejszym 
skierowaniu na zabieg, które wystawione zostanie przez PGK Sp. z o. o.; 

3) ilość zabiegów limitowana jest wysokością środków przeznaczonych na ten cel w danym roku 
budżetowym. 

Rozdział 4 
Odławianie zwierząt bezdomnych 

§ 7. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Opoczno, realizowane będzie na następujących 
zasadach: 

1) decyzję o czasie i zachodzącej potrzebie odławiania bezdomnych zwierząt podejmować będzie Schronisko; 

2) odławianie zwierząt prowadzić będą upoważnieni i przeszkoleni pracownicy Schroniska lub bezpłatnie 
wolontariusze organizacji i stowarzyszeń społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona 
zwierząt; 

3) odłowione zwierzęta niezwłocznie przekazuje się do Schroniska z zastrzeżeniem pkt 4; 

4) odłowione zwierzęta gospodarskie umieszczane są w Stajni „Samotnia” - gospodarstwie rolno-
hodowlanym lek. wet. Włodzimierza Skorupskiego,  Kraśnica 119a, 26-300 Opoczno; 

5) do odławiania bezdomnych zwierząt użyte mogą być wyłącznie takie środki techniczne, które nie będą 
powodować bólu u odłowionych zwierząt. Do środków takich zalicza się: aplikator z przystawką CO2, 
chwytak – poskrom, smycz, siatka, chwytak siatkowy, klatka – łapka i odpowiedni środek transportu; 

6) odławianie bezdomnych zwierząt z użyciem aplikatora z przystawką CO2, odbywać się będzie w obecności 
lekarza weterynarii; 

7) odłowione zwierzęta w zależności od gatunku należy przewozić do Schroniska oddzielnie; 

8) przewożenie zwierząt powinno odbywać się w sposób humanitarny nie powodujący stresu i bólu 
u zwierząt. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A30438C-E8DE-4989-B03A-B772EC4F24B0. Podpisany Strona 2



Rozdział 5 
Przeciwdziałanie niekontrolowanemu rozwojowi populacji zwierząt poprzez obligatoryjną sterylizację 

lub kastrację zwierząt w schronisku oraz prewencyjną sterylizację lub kastrację zwierząt właścicielskich 
oraz usypianie ślepych miotów 

§ 8. 1. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt znajdujących się w Schronisku realizowane będzie 
poprzez: 

1) sterylizację albo kastrację zwierząt przebywających w Schronisku; 

2) usypianie ślepych miotów; 

3) czipowanie psów przebywających w Schronisku. 

2. Zabiegi, o których mowa w ust. 1 wykonywane będą przez lekarza weterynarii w Schronisku. 

§ 9. 1. PGK Sp. z o. o. zapewnia właścicielom psów i kotów zamieszkałych na terenie gminy sfinansowanie 
kosztów ich sterylizacji, kastracji oraz usypiania ślepych miotów. 

2. Określa się następujące zasady zabiegów, o których mowa w ust. 1: 

1) zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt oraz usypiania ślepych miotów dokonuje Przychodnia dla 
Zwierząt w Opocznie ul. Staromiejska 37, z którą PGK Sp. z o. o., zawarła umowę na wykonywanie tego 
rodzaju usług na podstawie skierowania na zabieg wystawionego przez PGK Sp. z o. o.; 

2) właściciel zwierzęcia obowiązany jest uzyskać z PGK Sp. z o. o. skierowanie na zabieg sterylizacji, 
kastracji lub usypiania ślepych miotów po wcześniejszym złożeniu stosownego wniosku w tej sprawie; 

3) ilość zabiegów będzie limitowana wysokością środków przeznaczonych na ten cel w danym roku 
budżetowym. 

§ 10. 1. PGK Sp. z o. o. finansuje koszty usypiania ślepych miotów zwierząt bezdomnych. 

2. Zabiegów usypiania dokonuje lekarz weterynarii w Schronisku. 

Rozdział 6 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 11. 1. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane będzie przez PGK Sp. z o. 
o. poprzez: 

1) zamieszczanie na prowadzonych przez siebie stronach, portalach internetowych, kontach na serwisach 
społecznościowych i ogłoszeniowych, informacji dotyczących o nowoprzybyłych zwierzętach wraz 
z podaniem miejsca odłowienia zwierzęcia; 

2) systematyczne umieszczanie zdjęć i danych zwierząt przebywających w Schronisku na prowadzonej stronie 
internetowej oraz na portalu społecznościowym; 

3) przeprowadzanie akcji adopcyjnych zwierząt; 

4) nawiązywanie współpracy z fundacjami i stowarzyszeniami, których celem statutowym jest ochrona 
zwierząt w zakresie promocji adopcji zwierząt; 

5) organizacja dni otwartych w Schronisku. 

2. Adoptujący bezdomne zwierzę ze Schroniska zobowiązuje się do: 

1) zapewnienia zwierzęciu opieki, humanitarnego traktowania i właściwych warunków utrzymania; 

2) zapewnienia zwierzęciu opieki weterynaryjnej w razie choroby oraz profilaktycznych szczepień 
ochronnych i koniecznych zabiegów weterynaryjnych; 

3) zapobiegania niekontrolowanemu rozmnażaniu; 

4) niesprzedawania ani nie przekazywania zwierzęcia innej osobie, a o jego zaginięciu lub padnięciu wraz 
z wyjaśnieniem okoliczności powiadomić Schronisko. 

3. PGK Sp. z o. o. będzie prowadzić kontrolę warunków w jakich przebywa adoptowane zwierzę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A30438C-E8DE-4989-B03A-B772EC4F24B0. Podpisany Strona 3



4. W przypadku gdy kontrola wykaże, że któryś z warunków wymienionych w ust. 2 nie został spełniony, 
PGK Sp. z o. o. w Opocznie ma prawo odebrać zwierzę. 

5. PGK Sp. z o. o. może odmówić oddania zwierzęcia do adopcji jeżeli wnioskujący o adopcję 
nie gwarantuje spełnienia warunków określonych w ust. 2. 

6. Przy realizacji programu adopcji PGK Sp. z o. o. w Opocznie będzie współpracowało z organizacjami 
pozarządowymi, których celem statutowym jest ochrona zwierząt.  

Rozdział 7 
Zapewnienie całodobowej pomocy weterynaryjnej zwierzętom rannym i powypadkowym 

§ 12. 1. PGK Sp. z o. o. zapewnia całodobową opiekę nad zwierzętami, które ucierpiały w wyniku zdarzeń 
drogowych. Opiekę taką sprawować będzie Przychodnia dla Zwierząt. 

2. Transport zwierząt rannych odbywa się każdorazowo w obecności lekarza weterynarii. 

Rozdział 8 
Plan trwałego znakowania zwierząt poprzez wszczepienie elektronicznego mikroczipa oraz ich 

rejestrację w bazie danych 

§ 13. 1. PGK Sp. z o. o. realizuje czipowanie odłowionych zwierząt bezdomnych. 

2. Zwierzęta niezaczipowane są poddawane zabiegowi wszczepienia mikroczipu po odłowieniu. Zabiegi 
wszczepienia mikroczipu będą przeprowadzane przez Przychodnię dla Zwierząt. 

3. PGK Sp. z o. o. prowadzić będzie bezpłatną prewencyjną akcję czipowania zwierząt właścicielskich 
z terenu gminy Opoczno. Zabiegi wszczepienia mikroczipu mogą być przeprowadzone tylko przez lekarza 
weterynarii w Przychodni dla Zwierząt oraz bezpośrednio w gospodarstwach na terenie wiejskim. Ilość 
zabiegów limitowana jest wysokością środków przeznaczonych na ten cel w danym roku budżetowym. 

4. Wszystkie mikroczipy są rejestrowane bezpłatnie w Centralnej Bazie Danych Zwierząt Oznakowanych 
Elektronicznie przez uprawnionego pracownika Schroniska. 

Rozdział 9 
Podejmowanie działań o charakterze edukacyjno-informacyjnym propagującym Program 

§ 14. W ramach Programu realizowane są następujące działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym: 

1) opracowanie i rozpowszechnianie ulotek i plakatów propagujących odpowiednie warunki utrzymania 
zwierząt; 

2) propagowanie sterylizacji i kastracji psów i kotów, jako najskuteczniejsza metoda walki z nad populacją 
zwierząt niechcianych; 

3) propagowanie adopcji zwierząt bezdomnych; 

4) prowadzenie stron WWW oraz stron na portalach społecznościowych w zakresie przeciwdziałania 
bezdomności; 

5) współpraca z mediami; 

6) organizowanie spotkań z przedstawicielami organizacji społecznych, których statutowym celem działania 
jest ochrona zwierząt oraz społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących w celu wymiany informacji 
i doświadczeń, sporządzenia diagnozy problemów i potrzeb oraz wypracowania nowych rozwiązań 
związanych z problemem zwierząt bezdomnych; 

7) zachęcanie nauczycieli w szkołach i przedszkolach z terenu Gminy Opoczno do włączenia treści 
programowych zagadnień związanych z humanitarnym traktowaniem zwierząt oraz standardami opieki nad 
zwierzętami; 

8) organizowanie wyjazdów do Schroniska dla dzieci ze szkół i przedszkoli z terenu Gminy Opoczno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A30438C-E8DE-4989-B03A-B772EC4F24B0. Podpisany Strona 4



Rozdział 10 
Nawiązanie współpracy z organizacjami społecznymi i stowarzyszeniami zajmującymi się problemami 

ochrony zwierząt oraz przeciwdziałaniem bezdomności 

§ 15. 1. Gmina Opoczno wraz z PGK Sp. z o. o. podejmuje współpracę z organizacjami społecznymi, 
których statutowym celem jest ochrona zwierząt oraz Powiatowym Lekarzem Weterynarii. 

2. Współpraca obejmuje w szczególności: współpracę z zakresu działań zmniejszających liczbę 
bezdomnych zwierząt, propagowania akcji bezpłatnej sterylizacji, kastracji, czipowania zwierząt 
właścicielskich, edukację mieszkańców w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt; propagowania adopcji, 
kontrolę warunków bytowania zwierząt oraz podejmowanie działań prewencyjnych. 

Rozdział 11 
Finansowanie programu 

§ 16. 1. Na realizację Programu w budżecie Gminy Opoczno przeznaczone zostały środki finansowe 
w kwocie 698 000 zł. 

2. Sposób wydatkowania kwoty, określonej w ust. 1 jest następujący: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku - 550 000 zł; 

2) opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie – 10 000 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – 8 000 zł; 

4) finansowanie sterylizacji i kastracji psów i kotów posiadających właścicieli – 30 000 zł; 

5) obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w Schronisku – 80 000 zł; 

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 2 000 zł; 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom rannym i powypadkowym - 10 000 zł; 

8) usypianie ślepych miotów – 1 000 zł; 

9) czipowanie – 5 000 zł; 

10) zapewnienie miejsca zwierzętom gospodarskim – 1 000 zł; 

11) działania edukacyjno-informacyjne – 1 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A30438C-E8DE-4989-B03A-B772EC4F24B0. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 
Rada gminy wypełniając obowiązek określony w art. 11a ustawy o ochronie zwierząt z dnia 

21 sierpnia 1997 r. (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572), corocznie w terminie do dnia 31 marca zobowiązana jest 

określić w drodze uchwały program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt. Stanowi to wypełnienie obowiązku zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom przez Gminę, 

wynikającego z art. 11 ust 1 w/w ustawy. W związku z powyższym oraz w trosce o los zwierząt 

bezdomnych opracowany został Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Opoczno na rok 2022, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. Dokument zgodnie z w/w ustawą zawiera kierunki i priorytety działania, obejmujące w 

szczególności:  

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt.  

Dodatkowo w programie uwzględniono plan trwałego znakowania zwierząt poprzez wszczepienie 

elektronicznego mikroczipa oraz ich rejestrację w bazie danych, jak i także prewencyjną sterylizację lub 

kastrację zwierząt w gminie, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub innych osób pod 

których opieką zwierzęta pozostają. 

W programie zawarto wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na jego 

realizację oraz sposób wydatkowania tych środków.  

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Opoczno pozwoli na stopniowe zmniejszanie populacji bezdomnych zwierząt oraz polepszanie 

warunków życia bezdomnych zwierząt oraz wolno żyjących kotów. Wprowadzenie programu zapewni 

zwierzętom, które ucierpią w wyniku zdarzeń drogowych – niezwłoczną pomoc lekarza weterynarii, 

a zwierzętom gospodarskim, które z różnych przyczyn utracą swoje dotychczasowe schronienie – 

zagwarantuje zapewnienie miejsca w gospodarstwie rolnym. 

Projekt programu uzyskał pozytywne opinie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Opocznie, 

organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz zarządców 

obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A30438C-E8DE-4989-B03A-B772EC4F24B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5

	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 8

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3



	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 8


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 6


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 8


	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 11
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 11




	Uzasadnienie



